
Zarządzenie Nr 113/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Goworowo na lata 2022 – 2031. 

 

      Na podstawie art. 230 ust. 2 i art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

                                                        

§ 1. Przedkłada się projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Goworowo na lata 2022 – 2031 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

                                                       

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 przekazuje się: 

1) Radzie Gminy Goworowo, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie w formie dokumentu 

elektronicznego. 

                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                Wójt Gminy 

                                                                             Piotr Kosiorek 


